
                                                                  

                                                                                                                         
 

 

Mezinárodní mistrovství České republiky                                 

středoškolských družstev 2020 

 

Registrační formulář pro školní družstvo 
 

Den a místo konání: Prague City Golf 23. 9. 2020  

 

Plný název školy:   

Adresa školy:   

Kontaktní osoba:   

Mobilní telefon:     

      E-mail:  

Jméno hráče: Reg. číslo ČGF a HCP 

1.   

2.   

3.   

 

Škola má právo za stejných podmínek postavit více než jedno družstvo. Školy, které přihlašují 
více než jedno družstvo, prosíme odeslat formulář pro každé družstvo zvlášť.  Při uvádění 
registračního čísla hráče se ujistěte, že hráč má tzv. „aktivní členství“, a tak je dle Soutěžního 
řádu ČGF oprávněn ke startu v turnajích ČGF.  

Uzávěrka přihlášek je 20. 9. 2020 v 17:00 hod. 

Vyplněnou přihlášku, prosím, zašlete e-mailem na: turnaj@ingolf.cz. 


